

Dodávateľ: Technicke služby mesta Humenné Kudlovska 15 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 IČ DPH : SK Bank.spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. Účet: 2323532 / 0200 Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail: Zriaďovacia listina		Forma úhrady: Platba v hotovosti VS: 31053211 KS: 0308 Číslo obj.: 937 Číslo dod. listu:		
		Odberateľ: Nexis Fibers a.s. Chemlonská 1 06612 Humenné IČO: 36729680 DIČ: 2022311962 IČ DPH: SK2022311962		
		Dátum splatnosti: 14.3.2011 Dátum vyhotovenia: 28.2.2011 Dátum dodania: 28.2.2011		
Faktúrujeme Vám poplatok za odvoz odpadu na základe zmluvy č. 937, 7 m3 kontajner, Chemlonská 1, Humenné.				
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena % DPH	Spolu bez DPH
1.	dopravné - 7 m3 kontajner č. 28	2,000 výv.	35,850000	71,70
2.	uloženie odpadu na skládke, kontajner č. 28	1,640 t	31,690000	51,97
3.	dopravné - 7 m3 kontajner č. 13	2,000 výv.	35,850000	71,70
4.	uloženie odpadu na skládke	2,120 t	31,690000	67,18
5.	nájomné - 7 m3 kontajner z TS od 18.2.-28.2.2011	10,000 d	0,660000	6,60
Celková suma bez DPH: 269,15 € Suma DPH: 0,00 €				
Celková suma: 269,15 €				
Obnos slovom : dvestošesťdesiatdeväť € 15				
Faktúru vyhotovil: Krajníková Dagmar		Podpis a pečiatka		
Vybavuje: Krajníková D. tel.č.:057/775 43 56 fax: 057/775 50 20				